ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____03.2023 г.                                  № ____

х. Задонский

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта Задонского сельского поселения» на 2023 год
В соответствии с постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018 г. №151/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Задонского сельского поселения», от 23.10.2018 г. № 151/2 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Задонского сельского поселения», от 22.10.2018 г. №134/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Задонского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Задонского сельского поселения от 24.12.2020 № 21 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (в редакции № 59 от 26.12.2022 г)» Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта Задонского сельского поселения» на 2023 год согласно приложению №1, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Задонского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения
                                                             С.И. Рябов
Проект вносит: Ведущий специалист по работе с молодежью

Приложение №1
к проекту Постановления
Администрации Задонского
сельского поселения

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

                                   муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Задонского сельского поселения» на 2023 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1

	X
	X

	Основное мероприятие 1.1
Расходы на физкультурные и массово-спортивные мероприятия
	Администрация Задонского сельского поселения

	совершенствование физического воспитания жителей поселения и системы проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	В течении года
	120,0

	120,0

	Основное мероприятие 1.2.
Расходы на выполнение других обязательств
	Администрация Задонского сельского поселения

	повышение эффективности пропаганды физической культуры и спорта

	В течении года
	13,0

	13,0

	Итого по муниципальной
программе

	X
	X
	133,0

	133,0